JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 9 nueve de Mayo del afio 2023 dos mil veintitres

Partes No. de Exp Acuerdo
JUANA GOMEZ TAVARES 0370/2023-2do Se da vista por tres dias., Requerimiento al
VS actor.
POLICIA VIAL

ERNESTO TRISTAN VELOZ
VS
POLICIA VIAL

ELIAS RAMIREZ GARCIA
VS
COORDINADORA ADMINISTRATIVA FISCALIZACION

IRMA GUADALUPE MURILLO GARCIA
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

APOLONIO PEREZ JIMENEZ
VS
POLICIA VIAL

OSCAR OLMEDO RANGEL
VS
POLICIA VIAL

JUAN ANTONIO FLORIDO BARRON
VS
POLICIA VIAL

MARCO ANTONIO DIAZ OCHOA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

BRAD ALARCON FERNANDEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JOSE DE JESUS OLIVA VALERA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JOSE GABRIEL PONCE PEREZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

0406/2023-2do

0808/2021-2do

1121/2022-2do

1182/2022-2do

1185/2022-2do

1239/2022-2do

JS-0352/2023-2do

JS-0353/2023-2do

JS-0355/2023-2do

JS-0881/2022-2do

JS-1675/2022-2do

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se da vista por tres dias., Requerimiento a
la autoridad., No ha lugar a peticién.,
Cumplimiento de sentencia.

Se tienen hechas manifestaciones del

demandado., Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Estese a lo acordado.

Se sefala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se senala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Estese a lo acordado.

Se tienen hechas manifestaciones del
demandado.



LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. JS-1697/2022-2do
VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE

MOVILIDAD

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

Se tienen hechas manifestaciones del
demandado.



